



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :	Ambiant
Conditionnement :	Colis de 12.000 Sachet de 0.500 kg
Liste des ingrédients :	purée de pommes de terre 70% (eau, flocons de pommes de terre), blé de type 00, amidon de pommes de terre, sel, arômes naturels, poudre de riz, correcteur d'acidité : acide citrique, conservateur : acide sorbique.
Pays de transformation :	Italie
Durée de vie totale du produit (jours) :	360
Allergènes majeurs :	Aucun signalé
Traces d'allergènes :	Aucune signalée
Composants spécifiques :	Sans huile de palme
Autres caractéristiques :	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
Taux de TVA :	TVA réduite - 2,5%
Code nomenclature douanière :	1902.3000 - Préparations à base de céréales, de farines, d'amidons, de féculés ou de lait; pâtisseries - Pâtes alimentaires, même cuites ou farcies (de viande ou d'autres substances) ou bien autrement préparées, telles que spaghetti, macaroni, nouilles, lasagnes, gnocchi, ravioli, cannelloni; couscous, même préparé - autres pâtes alimentaires

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
617	146	0.9	0.1	30.4	3.8		3.7	1.3

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 4.11

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	72	0	144	Sachet	12		
Colis	6	0	12	Sachet			
Palette	864	0	1728	Sachet	144		
Sachet	0.5	0.524	1	Sachet			08006165378260